АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 » декабря 2018г.                 №1242

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

 2018г.                  №
О проведении капитального

ремонта общего имущества в
многоквартирном доме,
расположенном по адресу:
ул. Ватутина,62-72
 В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 7 июня 2017 года №231 «О краткосрочной республиканской программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах» на 2017-2019 годы» администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г.Владикавказ, ул.Ватутина, 62-72, в соответствии с республиканской программой «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2017-2019 годы».
2.Отделу информационного обеспечения - пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Дзестелова Д.А.)   опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте муниципального образования       г.Владикавказ.

3.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Фарниева Т.К.

И.о. главы администрации                                                                 Т.Фарниев
Копия верна:

Начальник Управления документационного

обеспечения деятельности АМС и ПГ

      А.Гогичаева

Ж.Хасигова

25-52-92